2022年 11月 24日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  池内 比呂子

（コード番号：7037 東証プライム・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 岡 田 基 司

（ TEL. 092-263-3550）

連結子会社間の合併に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、2023年４月１日を効力発生日として、当社の100％子会社である

株式会社テノ．コーポレーションを存続会社とし、同じく当社の100％子会社である株式会社テノ．サポートを

消滅会社とする吸収合併（以下、「本合併」）を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

なお、本合弁は当社連結子会社間の合併であるため、開示事項・内容を一部省略しております。

記

１．合併の目的

企業構造のスリム化により経営資源の有効活用と業務効率改善を行い、事業基盤の強化を図るものでありま

す。

２．合併の要旨

（１）合併の期日（効力発生日）

2023年４月１日

（２）合併の方式

株式会社テノ．コーポレーションを存続会社とする吸収合併で、株式会社テノ．サポートは解散いたし

ます。

（３）合併に係る割当ての内容

合併当事会社は、ともに当社の完全子会社であるため、合併による株式その他の金銭等の割当てはあり

ません。

３．合併当事会社の概要

  存続会社 消滅会社

（１） 名 称 株式会社テノ．コーポレーション 株式会社テノ．サポート

（２） 所 在 地 福岡市博多区上呉服町10番10号 福岡市博多区上呉服町10番10号

（３）
代表者の役職・

氏 名
代表取締役 吉野 晴彦 代表取締役 池内 比呂子

（４） 事 業 内 容
認可保育所運営、小規模認可保育所運

営

学童保育所、人材の派遣・紹介、直営

認可外保育施設・小規模認可保育所(事

業所内保育事業）の運営、介護サービ

ス、人材育成サービス、結婚相談所事

業 等

（５） 資 本 金 50百万円 50百万円

（６） 設 立 年 月 日 1999年７月５日 2016年２月18日

（７） 発行済株式数 4,550株 200株

（８） 決 算 期 12月31日 12月31日

（９）
株主及び持ち

株 比 率
当社100％ 当社100％

４．合併後の存続会社の状況（予定）

（１） 名 称 株式会社テノ．コーポレーション

（２） 所 在 地 福岡市博多区上呉服町10番10号

（３）
代表者の役職・

氏 名
代表取締役 池内 比呂子

（４） 事 業 内 容
認可保育所運営、小規模認可保育所運営、学童保育所運営、認可外保育施設運

営、人材の派遣・紹介、人材育成サービス、介護サービス、結婚相談所事業 等

（５） 資 本 金 50百万円

（６） 決 算 期 12月31日

（７）
株主及び持ち

株 比 率
当社100％

５．業績に与える影響

本合併は、当社の完全子会社間の合併であり、当社業績に与える影響は軽微であります。

以上